Lei 14.133/21 e Art. 7°, inciso IX da IN 40/2020 da SEGES a contratato pretendida 
este em conformidade com os ditames legais, uma vez que encontra previsSo no 
piano anual de contratates.

DA ESTIMATIVA DE PREQO
O valor estimado para a presents contratagSo serd R$ 222.440,00 (duzentos e 

vinte e dois mil quatrocentos e quarenta reais).

MODELO DE GESTAO DO CONTRATO (art. 6°, XXIII, alfnea “f” da Lei n° 
14.133/21)
9.1. ROTINAS DE FISCALIZAQAO CONTRATUAL

9.1.1.0 contrato deverd ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as 
cldusulas aven^adas e as normas da Lei n° 14.133, de 2021, e cada parte